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Otel satışına açıklama
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FETÖ’cü Erhan Özdemir’in yakalanmasından sonra gündeme gelen Kemal Bay Oteli’nin 8
milyon liraya satılması ile ilgili muhatap şirket olan KOTİTAŞ bir basın açıklaması yaptı
ALANYA eski Kaymakamı FETÖ'cü Erhan Özdemir'in yakalanma sürecinde basına yansıyan
haberlerde Kemal Bay Oteli'nin satışı ile ilgili adı geçen şirket KOTİTAŞ, bir basın açıklaması yaptı.
Hamdullah Emin Paşa Vakfı'nın bir yönetim kurulunun olduğu, KOTİTAŞ şirketinin muhatabının FETÖ
tutuklusu Erhan Özdemir değil, vakıf yönetimi olduğu belirtilen açıklamada, olayın geçmişinin yanlış
ve eksik anlatıldığı için hatalı düşünceler oluştuğu ifade edildi. KOTİTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı
Kemal Atlı imzası ile yapılan açıklamada, üniversitenin açılması için maddi kaynağa gereksinim
olduğu, bunun da vakıf yönetiminin aldığı kararla bazı vakıf mallarının satılması ve borçların
ödenmesinin uygun bulunduğu belirtildi. KOTİTAŞ'IN 1980 yılından bu yana vakfın kiracısı olduğu
belirtilen açıklamada, "KOTİTAŞ, vakıftan kiraladığı araziye yap-işlet-devret formülü ile 2 otel
yapmıştır. Arazinin 15 dönümlük kısmı Kemal Bay, 50 dönümlük kısmı Pascha Bay ve 35 dönümlük
kısmı boş SİT alanıdır. Paşa Bay'ın anlaşma süresinden 16-17 yıl önce vakfa devri ve 8 milyon lira
karşılığında Kemal Bay Oteli'nin şirkete satılması gündeme gelmiştir" denildi. Satışın yapılmaması
halinde vakfın mallarını kaybetme, üniversitenin açılmama noktasına geleceği belirtilen açıklamada,
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"3 milyon lira ödeme ile üniversitenin açılması, malların kurtarılması sağlanmış, para da borç olarak
kaydedilmiştir. Bu sırada Kaymakam, Belediye Başkanı ve Milli Eğitim Müdürü değişmiş, yani
KOTİTAŞ'ın muhatapları değişmiştir. Yeni yönetim de KOTİTAŞ'tan 2 milyon TL daha borç almıştır.
Satış gerçekleşmemiş, bu para KOTİTAŞ'ın alacağı olarak kalmıştır. KOTİTAŞ hakkını kanuni olarak da
aramaya devam edecektir" ifadeleri kullanıldı.
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